函 企 国

令和６年(2024年)１１月２１日

報道機関各位

                       企画部国際・地域交流課長

   駐日米国大使館広報・文化交流担当公使表敬訪問について

 このことについて，下記のとおり行われますので，お知らせいたします。

記

１ 日 時   令和６年１１月２５日（月）１６：４５～（３０分程度）

２ 場 所   市役所６階市長会議室

３ 訪問者   駐日米国大使館

ダニエル・アーンスト広報・文化交流担当公使

在札幌米国総領事館

ジェフ・フリーマン広報文化外交担当領事

４ 対 応   大泉市長

５ その他   報道機関の方の滞在時間は，冒頭の部分のみとなります。

        ※冒頭部分終了後，ご退室いただきます。

           （函館市企画部国際・地域交流課 田中 ℡ 21-3634）